
АРХИВ ВОЈВОДИНЕ,  
21000 НОВИ САД, ЖАРКА ВАСИЉЕВИЋА 2А  

ред. бр. ЈН МВ 1.3.2 / 2018 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

ПРВА ИЗМЕНА  

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

за јавну набавку  радова-Радови на партерном уређењу  дворишта Архива 

Војводине 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

редни број ЈН ОП  1.3.1/2018 
БРОЈ  КД: I-404-110/1-6-2018  од  13.09.2018.године 

 
 

 

 

 

 
 

Позив и Конкурсна документација објављени на ПЈН и 
интернет страници Наручиоца: 

13.09.2018.године  

Рок за подношење понуда: 15.10.2018.године до 09
00

 часова 

Јавно отварање понуда: 15.10.2018.године у 14
00

 часова 

 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Наручилац: 

АРХИВ ВОЈВОДИНЕ,  

21000 НОВИ САД,  

ЖАРКА ВАСИЉЕВИЋА 2А  

 
Комисија за јавну набавку: 
Број: .............................. I-404-110/1-4-2018 

Датум:........................... 05.09.2018.године 

Нови Сад 

 
Број: .............................. I-404-110/1-10-2018 
 
Датум:........................... 06.10.2018.године 



                  ПОКРАЈИНСКИ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 
21131 Петроварадин, Штросмајерова 22 

ред. бр. ЈНОП 1.3.6 / 2017 

  

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора  Архив Војводине број: I-
404-110/1-4-2018 од 05.09.2018.године 

 

припремила је 

 

 ПРВУ ИЗМЕНУ И ДОПУНУ 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈАза јавну набавку   

радова-Радови на партерном уређењу  дворишта Архива Војводине 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

редни број ЈН ОП  1.3.1/2018 
БРОЈ  КД: I-404-110/1-6-2018  од  13.09.2018.године 

 

ПРЕДМЕТ: Информација о исправци текста у конкурсној документацији за јавну  набавку радовa- 
Радови на партерном уређењу  дворишта Архива Војводине 
          Извршити исправку у тексту. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси Наручиоца www.arhivvojvodine.org.rs линк ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ од  13.09.2018.године. 

 
- На основу обавештења  о измени адресе Наручиоца комисија је  извршила измену  

конкурсне документације  у делу где је навођена  стара адреса Наручиоца 

 

 у тендерској документацији и  у позиву: 
 

   стоји  адреса наручиоца:  

Архива Војводине, 21000 Нови Сад, Дунавска 35 

 

треба да стоји 
 

Архива Војводине, 21000 Нови Сад, ЖАРКА ВАСИЉЕВИЋА 2А 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВИМ изменама и допунама и  

доставе документацију на  измењену  адресу. 
 
Измене и допуне Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 

Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о иформацији 

о исправци текста конкурсне документације. 
                  Евентуалне информације можете добити на телефоне: 021 6432–576, председник комисије 
Вељко Новаковић, 021 431 – 211, локал 31, Број факса је 021 6431 – 198. 

 
Члан:  
1. Вељко Новаковић,председник, 
2. Виолета Лукић, члан 

         3. Ивана Марјановић,члан 

председник комисије 

 

                                                                                  ____________________ 
              Вељко Новаковић 

 
Доставити:                                                                                             
1. Портал јавних набавки 
2. Сајт Архива 
2.   Архиви Завода 

 


